

Talviliikuntapaikkojen kunnossapito 2024-2025

Yhdltk 29.10.2024 § 72

Valmistelija	Kunnallistekniikkapäällikkö Taija Savilaakso
	<p>lin kunnan talviliikuntapaikat jaetaan talvikaudella 2024 - 2025 kahteen luistelualueiden ja latujen hoitoluokkaan sekä retkilatuihin ja avantouintipaikkaan kunnossapitosuunnitelman mukaisesti.</p> <p>Mikäli lumitilanne on keväällä hyvä, tarkastellaan latujen ylläpidon jatkamista tapauskohtaisesti I-luokan ja retkilatujen kohdalta. Jäätilanteen huomioonottaminen (turvallisuusprioriteetilla) voi vähentää tai pidentää jälle sijoittuvien retkilatujen hoitoaikaa.</p> <p>Kunnossapitosuunnitelma ei ole kuntaa velvoittava, mahdollisia muutoksia voi tapahtua ylivoimaisten esteiden, resurssien tai sään johdosta.</p> <p>Talviliikuntapaikkojen kunnossapitosuunnitelma on oheismateriaalina.</p>
Esittelijä	Yhdyskuntajohtaja Rajaniemi Kyösti
Päätösesitys	Yhdyskuntalautakunta päättää hyväksyä talviliikuntapaikkojen kunnossapitosuunnitelman talvikaudelle 2024 - 2025. Lautakunta velvoittaa yhdyskuntajohtajan huolehtimaan päätöksen julkisuudesta kunnan internet-sivuilla ja muissa sosiaalisen median kanavissa.
Päätös	Lautakunta päätti palauttaa asian takaisin valmisteluun.

Yhdltk 20.11.2024
249/10.03.01.01/2022

Valmistelija	Kunnallistekniikkapäällikkö Taija Savilaakso
	<p>lin kunnan talviliikuntapaikat jaetaan talvikaudella 2024 - 2025 kahteen luistelualueiden ja latujen hoitoluokkaan sekä retkilatuihin ja avantouintipaikkaan Vihkosaassa kunnossapitosuunnitelman mukaisesti. Talviliikuntapaikkojen kunnossapitosuunnitelmassa on esitetty kunnan ylläpitämät kohteet.</p> <p>Mikäli lumitilanne on keväällä hyvä, tarkastellaan latujen ylläpidon jatkamista tapauskohtaisesti I-luokan ja retkilatujen kohdalta. Jäätilanteen huomioonottaminen (turvallisuusprioriteetilla) voi vähentää tai pidentää jälle sijoittuvien retkilatujen hoitoaikaa. II-luokan kohteissa poikkeuksena on huomioitu keliolosuhteiden salliessa joulu- ja hiihtoloman aika, jolloin alueet hoidetaan myös viikonloppuisin.</p> <p>Kunnossapitosuunnitelma ei ole kuntaa velvoittava, mahdollisia muutoksia voi tapahtua ylivoimaisten esteiden, resurssien tai sään johdosta.</p> <p>Talviliikuntapaikkojen päivitetty kunnossapitosuunnitelma on oheismateriaalina.</p>
Esittelijä	Yhdyskuntajohtaja Rajaniemi Kyösti

Päätösesitys

Yhdyskuntalautakunta päättää hyväksyä talviliikuntapaikkojen kunnossapitosuunnitelman talvikaudelle 2024 - 2025. Lautakunta velvoittaa yhdyskuntajohtajan huolehtimaan päätöksen julkisuudesta kunnan internet-sivuilla ja muissa sosiaalisen median kanavissa.

Päätös